平成 27 年 9 月吉日

会員各位

福井県臨床工学技士会

会長  増野谷一男

勉強会（血液浄化部会）のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、福井県臨床工学技士会勉強会（血液浄化部会）を下記の要領

で開催いたします。仕事を終えてのお忙しい時間ではありますが、多くの皆様

のご参加をお待ちしております。

敬白

記

演題 ： 「透析患者のリン・カリウム等の電解質管理について」

   講師 ： 岡田 映子 先生

細川内科クリニック 院長

場所 ： 福井県済生会病院 本館 2 階医師会交見室

日時 ： 平成 27 年 9 月 29 日（火） 18：30～

参加費： 300 円

申込み先：福井県臨床工学技士会事務局 重矢宛

jimu@fukuice.jp

※所属機関名と氏名を記入してメールしてください。

締切り： 平成 27 年 9 月 24 日（木）